
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 137 del 19-04-2018 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA TECNICA 
 

COPIA 
 
Determinazione 65 

Del 19-04-2018 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.137 

Data registrazione 19-04-2018 

 
OGGETTO INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER VERIFICHE BIENNALI 

ASCENSORI PRESSO EDIFICIO SEDE COMUNE DI SANT'OMERO, SCUOLA 
MEDIA E SCUOLA ELEMENTARE DI SANTOMERO CAPOLUOGO ANNO 
2018 E ANNO 2020. CIG: Z0422FF392 

 
L’anno  duemiladiciotto, addi  diciannove del mese di aprile,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

RICHIAMATA la determinazione n. 51 del 30.03.2018 al R.G. n. 111, nella quale si impegnava la 
somma di € 195,20; 

VISTA l’ offerta pervenuta con nota n.  2928 del 29.03.2018 da parte della ditta CERTAT S.r.l.; 

CONSIDERATO che l’offerta della ditta CERTAT S.r.l. risulta essere vantaggiosa; 

RITENUTO opportuno integrare la suddetta determina per un importo di € 390,40 Iva inclusa; 

 

D E T E R M I N A 

 

DI INTEGRARE la determinazione n. 51 del 30.03.2018 al R.G. n. 111; 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 137 del 19-04-2018 - Pagina 2 

 
DI PRENOTARE la somma totale di € 390,40 di cui € 320,00 per il servizio e € 70,40 per Iva al 
22%; 
 
DI IMPUTARE la somma complessiva di € 390,40 così ripartita: 

 € 97,60 al Cap 1188 del bilancio 2018 in fase di approvazione, 
 € 292,80 al Cap 1188 del bilancio pluriennale 2018/2020; 

 
DI TRASMETTERE copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario, per i relativi 
adempimenti; 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to    

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to  Sandro Marcellini 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 137 del 19-04-2018 - Pagina 3 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
 
Lì, 19-04-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 65 del 19-04-2018 (R.gen. 137) viene pubblicato all'Albo on-line del 
Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto legislativo n. 
267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

